
Eier im Delfter Blau
Anleitung Nr. 524

Die blau-weiße Serviette gibt den großen Acryl-Eiern eine gleichmäßige Musterung. Aufgeklebte Bänder und Naturbast sind eine schöne Ergänzung dazu. 
Der Trick dabei ist, dass die Serviette von innen aufgeklebt wird. So bleibt die glänzende Optik der Oberfläche erhalten.

Extra-Tipp: Farbbrillanz

Wenn ich hinter der aufgeklebten Serviette weiße Farbe auftrage, dann leuchten die Serviettenmotive umso mehr.

Empfehlungen

https://www.vbs-hobby.com/acrylei-16-cm-a21915/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-servietten-lack-matt-a229518/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.com/naturbast-naturfarben-a27876/


Artikelnummer Artikelname Menge
593816 Acrylei, 16 cm 2
726085 VBS Servietten-Lack "Matt"100 ml 1
560085-80 VBS Bastelfarbe, 50 mlWeiß 1
650984 Naturbast, naturfarben 1

Artikelangaben:



      (4,74)
Acrylei, 16 cm
Anzahl Teile: 2; Material: Acr…

2,59 €
 



VBS Servietten-Lack "Matt…
Inhalt: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €)



VBS Bastelfarbe, 50 ml, W…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Weiß

3,29 €
(1 l = 65,80 €) 

      (4,84)
Naturbast, naturfarben
Gewicht: 50 g; Material: Natu…

1,99 €
(1 kg = 39,80 €)

https://www.vbs-hobby.com/acrylei-16-cm-a21915/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-servietten-lack-matt-a31976/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20168/
https://www.vbs-hobby.com/naturbast-naturfarben-a27876/
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